
رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از 
دستگیری 2 زورگیر و همچنین یک زوج 
سارق در جریان 2 عملیات پلیسی خبر داد. 
سرهنگ جلیل موقوفه ای گفت: به دنبال 
وقوع چندین مورد موبایل قاپی و زورگیری 
در محله عباس آباد رسیدگی به موضوع 

و دستگیری سارق یا سارقان در دستور 
کار تیم عملیات کلانتری عباس آباد قرار 
گرفت و گشت زنی های هدفمند افزایش 
یافت. وی ادامه داد: گشت زنی های انتظامی 
ادامه داشت تا اینکه ماموران به یکدستگاه 
موتورسیکلت دوترک با پلاک مخدوش 

مشکوک شده و آن را تحت نظر قرار دادند. 
با تحت نظر قراردادن موتورسواران، ماموران 
متهمان را هنگام زورگیری از شهروندی 
مشاهده و در یک تعقیب و گریز کوتاه آنها 
را زمینگیر و دستگیر کردند. رئیس پلیس 
پیشگیری تهران بزرگ با بیان اینکه سارقان 
در هنگام دستگیری با استفاده از سلاح سرد 
در برابر پلیس مقاومت و قدرت نمایی کردند، 
بیان داشت: در بررسی اولیه از متهمان ۱۰ 
دستگاه تلفن همراه و دو قبضه سلاح سرد 
کشف و متهمان ۱۸ ساله در تحقیقات 
اولیه پلیسی به ۱۵ فقره سرقت با همکاری 
یکدیگر اعتراف کردند. موقوفه ای همچنین از 
دستگیری زن و مردی که با همکاری یکدیگر 
خودروهای سواری را سرقت کرده بودند خبر 
داد و گفت:  ماموران کلانتری ۱۰۶نامجو 
درحال گشت زنی به راننده و سرنشین 
یکدستگاه خودرو سواری مزدا۳ که در حال 
تردد بوده و با مشاهده ماموران تغییر مسیر 
داد، مشکوک شدند. رئیس پلیس پیشگیری 
پایتخت با بیان اینکه ماموران تردد خودرو 

را تحت مراقبت قرار دادند، افزود: در ابتدا 
ماموران شماره پلاک خودرو را استعلام و 
پس از مطمئن شدن از سرقتی بودن خودرو 
بلافاصله وارد عمل شده و در یک تعقیب و 
گریز و اجرای طرح مهار، خودرو متهمان 
متوقف و هر دوی آنها دستگیر شدند. وی 
با بیان اینکه در هنگام دستگیری از سارقان 
۴۰ عدد کلید و سه عدد گوشی موبایل 
مسروقه کشف شد، اظهارکرد: سارقان زن و 
مرد ۳۰ و ۴۰ ساله در تحقیقات اولیه به جرم 
خود و سرقت خودرو از شرق تهران اعتراف 
و گفتند: »قصد سرقت از منزلی را داشتیم 
که شناسایی و دستگیر شدیم.« موقوفه ای 
با بیان اینکه این زن و شوهر از افراد سابقه دار 
هستند، افزود: تحقیقات برای شناسایی 
دیگر جرائم ارتکابی از سوی آنان در حال 
انجام است. به گفته رئیس پلیس پیشگیری 
تهران بزرگ برای هر ۴ متهم دستگیرشده 
در جریان این دو ماموریت پلیسی پرونده ای 
تشکیل و آنان برای ادامه روند رسیدگی به 

جرم روانه دادسرا شدند.
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بازداشت زن و شوهر سارق کوتــــــاه
 کشف محموله پارچه 

مدیرکل تعزیرات حکومتی شهرستان های 
استان تهران از جریمه 2۰ میلیارد ریالی برای 
قاچاق پارچه خبر داد. احمد جعفری نسب 
گفت: با گزارش پلیس امنیت اقتصادی 
پیرامون کشف مقادیری پارچه و شلوار 
قاچاق، پرونده ای در این باره تشکیل و به 
شعبه دوم تعزیرات حکومتی ارجاع شد. 
مدیرکل تعزیرات حکومتی شهرستان های 
استان تهران افزود: شعبه پس از رسیدگی 
و با توجه به مدارک موجود در پرونده و 
ارائه نکردن مدارک قانونی، اتهام انتسابی 
را محرز و متهمان را علاوه بر ضبط کالا به 
پرداخت 2۰ میلیارد و ۷۷۵ میلیون ریال 

جزای نقدی محکوم کرد.

دستگیری ۲ مالخر تلفن همراه

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت گفت: در 
پی دریافت اخباری مبنی بر خرید و فروش 
تلفن همراه سرقتی توسط 2 نفر با مشخصات 
معلوم در بازار مولوی رسیدگی به موضوع 
و دستگیری متهمان را تیمی از ماموران 
کلانتری ۱۱۶ مولوی بر عهده گرفتند و 
تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند. سرهنگ 
جلیل موقوفه ای بیان کرد: از متهمان ۱2 
دستگاه تلفن همراه سرقتی و مقادیری وجه 
نقد کشف شد. وی با بیان اینکه ماموران در 
تحقیقات و پی جویی های انتظامی مشخصات 
و محل حضور متهمان را شناسایی کردند، 
عنوان کرد: تیم مجربی از ماموران کلانتری 
با اطلاعات به دست آمده به محل اعزام و 
هر دو متهم را در حال تبادل تلفن همراه 
در محل مشاهده کردند و سریعا وارد عمل 
شده و در یک عملیات منسجم و غافلگیرانه 
هر 2 متهم را دستگیر و در بررسی اولیه از 
متهمان ۱2 دستگاه تلفن همراه سرقتی 
و مبلغ ۴۰۰ میلیون ریال وجه نقد کشف 
شد. رئیس پلیس پیشگیری تهران ادامه 
داد: متهمان 2۵ الی 2۶ ساله در تحقیقات 
اولیه به جرم خود و خرید و فروش تلفن همراه 
سرقتی در محله مولوی از سارقان معترف 
شدند و پس از تحقیقات مقدماتی تعدادی از 
مال باختگان شناسایی و به کلانتری دعوت 
شدند. سرهنگ موقوفه ای در پایان با اشاره 
به سوابق متهمان در این امر و تحمل حبس 
در زندان خاطرنشان کرد: پس از تشکیل 
پرونده هر 2 متهم در اختیار مرجع قضائی 

قرار گرفتند.

تصادف ۲ کشته برجای گذاشت
فرماندهی  راه  پلیس  رئیس  جانشین 
انتظامی استان زنجان گفت: برخورد رخ به رخ 
یکدستگاه سواری پراید، اتوبوس و کامیونت 
در محور سرچم - اردبیل 2 کشته و 2 مصدوم 
برجای گذاشت. سرهنگ مهدی میناخانی 
افزود: این حادثه در محور سرچم به اردبیل 
به مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ گزارش شد. 
وی اضافه کرد: با حضور ماموران در محل 
حادثه مشخص شد در اثر برخورد یکدستگاه 
اتوبوس مسافربری با کامیون و پراید 2 نفر از 
سرنشینان خودروی سواری پراید جان خود 
را از دست دادند. این مسئول علت بروز این 
حادثه از سوی کارشناسان را انحراف به چپ 

راننده اتوبوس مسافربری اعلام کرد.

کشف انبار روغن موتور
معاون بازرسی و حمایت مصرف کنندگان اداره کل صنعت، 
معدن و تجارت خراسان جنوبی گفت: با همکاری و رصد 
اطلاعاتی سازمان اطلاعات سپاه استان و حضور بازرسان 
صمت یک انبار روغن موتور در شهرستان قاینات کشف شد. 
علی تهوری اعلام کرد: در این راستا پس از بررسی کارشناسی 
موضوع، پرونده تخلف ظن به قاچاق هفت هزار و ۸۵2 لیتر 
برای متصدی مربوطه تشکیل و برای سیر مراحل قانونی به 
تعزیرات حکومتی ارسال شد. وی بیان کرد: کالاهای مکشوفه 
شامل انواع روغن موتور به ارزش ریالی چهار میلیارد و ۸۰۵ 
میلیون و ۶۰۰ هزار ریال بوده است. معاون بازرسی و حمایت 
مصرف کنندگان اداره کل صنعت، معدن و تجارت خراسان 
جنوبی از همه فعالان اقتصادی اعم از صنفی و غیرصنفی 
خواست: محل انبار خود را در سامانه جامع انبارها و گردش 
کالا را در سامانه جامع تجارت ثبت کنند. وی افزود: ثبت نشدن 
محل انبار و گردش کالا در این سامانه ها به عنوان قاچاق کالا 

محسوب می شود و مشمول جرائم تعزیراتی است.

۱۰ کیلو موادمخدر کشف شد
فرمانده انتظامی آوج از کشف ۱۰ کیلوگرم تریاک و 
دستگیری یک نفر قاچاقچی موادمخدر توسط ماموران 
پلیس آگاهی این شهرستان خبر داد. سرهنگ علی زرینی 
اظهارداشت: در پی کسب اطلاع از تلاش سوداگران مرگ 
جهت انتقال مقادیری موادمخدر از طریق جاده های مواصلاتی، 
موضوع در دستور کار پلیس این شهرستان قرار گرفت. وی 
افزود: در همین راستا ماموران پلییس آگاهی حین کنترل 
خودروهای عبوری به یکدستگاه خودروی ۴۰۵ مشکوک شده 
و آن را متوقف کردند. سرهنگ زرینی بیان داشت: در بازرسی 
از خودرو مقدار ۱۰ کیلوگرم تریاک که به صورت ماهرانه ای در 
زیرصندلی ها جاسازی شده بود کشف و راننده آن دستگیر شد. 
فرمانده انتظامی شهرستان آوج خاطرنشان کرد: برخورد جدی 
با قاچاقچیان و توزیع کنندگان موادمخدر به صورت مستمر در 
دستور کار این فرماندهی قرار دارد و با جدیت بیشتری ادامه 

خواهد یافت.
 

کشف  محموله کالای قاچاق     
فرمانده مرزبانی استان کردستان از کشف بیش از ۱۰ 
میلیارد ریال کالای قاچاق در ارتفاعات مرزی بانه خبر داد. 
سرهنگ »محمد عارف سپهری« با اعلام این خبر اظهارداشت: 
مرزبانان با اشراف و تسلط اطلاعاتی بر نوار مرزی شهرستان 
بانه، توانستند طی عملیاتی مقادیر قابل توجهی کالای قاچاق 
را کشف و قاچاقچیان را در دستیابی به اهداف شوم خود ناکام 
کنند. وی افزود: در این عملیات ۱۸ دستگاه تلویزیون، ۸ 
دستگاه لوازم خانگی، ۱۴۷۰ ثوب انواع البسه، ۱۰۸ دستگاه 
سشوار و سایر اقلام قاچاق کشف شد. فرمانده مرزبانی استان 
کردستان با اشاره به دستگیری 2 عضو اصلی باند قاچاق در این 
عملیات، افزود: کارشناسان ارزش کالاهای مکشوفه را بیش از 

۱۰ میلیارد ریال برآورد کردند.

حریق فرش فروشی مهار شد
مدیرعامل آتش نشانی شهر مشهد از مهار حریق مهیب 
یک فروشگاه بزرگ فرش در غرب مشهد خبر داد. آتشپاد 
دوم مجید فرهادی اظهارکرد: در پی اطلاع به سامانه ۱2۵ 
مبنی بر مشاهده آتش و دود از داخل یک فروشگاه بزرگ 
فرش در غرب مشهد، ستاد فرماندهی بلافاصله قریب به ۵۰ 
آتش نشانان و نجاتگر را به محل حادثه در بولوار معلم مشهد 
اعزام کرد. مدیرعامل آتش نشانی شهر مشهد افزود: حریق در 
داخل این فروشگاه به وقوع پیوسته و آتش در حال سرایت به 
واحدهای مجاور این محل تجاری بوده است که آتش نشانان 
ضمن مهار حریق از سرایت آتش به منازل و مغازه های مجاور 
آن جلوگیری کردند. وی گفت: در این حادثه یکی از افراد 
حاضر در داخل مغازه که گرفتار دود و آتش شده بود توسط 
نجاتگران آتش نشانی از محل خارج و به دلیل مصدومیت 
شدید توسط آمبولانس های اورژانس به بیمارستان منتقل 
و علت دقیق این آتش سوزی توسط کارشناسان در دست 

بررسی است.

 

رئیس پلیس فتا استان خراسان رضوی از شناسایی 
و دستگیری عامل سوءاستفاده از دستگاه کارتخوان با 
عنوان پولشویی در فضای سایبری خبر داد. سرهنگ جواد 
جهانشیری گفت: با تشکیل تعدادی پرونده با موضوع 
کلاهبرداری در فضای سایبری در پی خرید از شبکه های 
اجتماعی رسیدگی به موضوع در دستور کار کارشناسان 
پلیس فتا استان قرار گرفت. سرهنگ جهانشیری ادامه 
داد: در بررسی مستندات مشخص شد شکات با رویت 
کالای موردنیاز خود در پیج های اینستاگرامی اقدام به واریز 
وجه نموده و پس از واریز وجه کالایی دریافت نکرده و در 
نهایت وجه خود را از دست داده و جهت پیگیری به پلیس 
فتا مراجعه نموده اند. وی تصریح کرد: در پی تحقیقات و 
اقدامات فنی صورت گرفته، کارشناسان دریافتند خروجی 

بخشی از وجوه حاصل از کلاهبرداری موصوف در دستگاه 
کارتخوان پمپ بنزینی به گردش درآمده و نقدا توسط فرد 
کلاهبرداری دریافت شده است. این مقام انتظامی با اشاره 
به تلاش های تیم عملیات ویژه در راستای شناسایی متهم 
بیان داشت: کارشناسان پلیس فتا پس از بررسی های لازم 
و تعقیب و گریز موفق به شناسایی متهم و محل اختفای 
وی شده و با هماهنگی قضائی متهم مذکور را دستگیر و  
به مکان پلیس فتا منتقل نمودند. رئیس پلیس فتا استان 
خراسان رضوی ادامه داد: متهم در مواجهه با ادله فنی غیر 
قابل انکار جرم خود را پذیرفت و اعتراف کرد: »با سوء استفاده 
از اعتماد رفیقم که در پمپ بنزینی در مشهد کار می کرد و 
بدون اطلاع وی وجوه کلاهبرداری شده از سایر کاربران را 
در دستگاه کارتخوان محل کار دوستم، توسط کارت های 

اجاره ای تبدیل به وجه نقد نمودم.« تحقیقات نسبت به تعداد 
و رقم دقیق کلاهبرداری به روش ذکر شده در دست بررسی 
است. این مقام مسئول خاطرنشان ساخت: از دارندگان 
دستگاه کارتخوان می خواهیم با مراقبت اصولی از امنیت 
دستگاه کارتخوان نسبت به تبدیل وجه توسط دستگاه 
کارتخوان حساس بوده و هرگز دستگاه POS خود را بدون 
انتقال مالکیت در اختیار افرادغیر قرار ندهند. گفتنی است 
www.cyberpolice. سایت پلیس فتا استان به آدرس

ir  جهت دستیابی به آخرین اطلاعات و اخبار در اختیار 
شهروندان است و همچنین کاربران گرامی می توانند 
نقطه نظرات خود به همراه هرگونه انتقاد و پیشنهادی را در 
بخش گزارشانت مردمی منعکس نمایند و در صورت بروز 
هرگونه مشکل با شماره ۰9۶۳۸۰ تماس گرفته و از مشاوره 
و خدمات کارشناسان مرکز فوریت های سایبری پلیس فتا 

بهره مند شوند.

دستگیری عامل سوءاستفاده از دستگاه کارتخوان

رئیس پلیس فتا استان فارس از شناسایی 
فردی خبر داد که با درج آگهی فروش کیف 
و کفش در یکی از شبکه های اجتماعی اقدام 
به کلاهبرداری از شهروند شیرازی  نموده بود. 
سرهنگ امیر حسین سلیمانی، اظهارداشت: 
در پی شکایت مردی میانسال مبنی بر مشاهده  
آگهی فروش یک عدد کیف و کفش مردانه 
زیر قیمت بازار  از وی کلاهبرداری شده است، 
موضوع در دستور کار کارشناسان پلیس فتا 
قرار گرفت. سرهنگ سلیمانی ادامه داد: شاکی 
بیان داشت که در یکی از شبکه های اجتماعی، 
یک آگهی تحت عنوان فروش کیف و کفش به 
قیمت کارخانه برخورد کرده  و ضمن برقراری 
تماس با فرد تبلیغ کننده، مجرم مبلغ 2۰ 

میلیون ریال وجه به عنوان پیش پرداخت از 
شاکی درخواست می کند و پس از دریافت 
وجه؛ دیگر جوابگو پیام ها و تماس های تلفنی 
متقاضی نبوده است. این مقام سایبری گفت: 
باتوجه به حساسیت پرونده، موضوع در دستور 
کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت که با 

اقدامات فنی، فرد موردنظر مورد شناسایی 
قرار گرفت و به این پلیس احضار شد. این مقام 
انتظامی گفت: متهم در اظهارات خود هدف از 
این کار را کسب درآمد بیان داشت و در ادامه 
صحبت های خود به این نکته اشاره کرد که 
برخی از شهروندان به واسطه قیمت پایین و 

به دلیل طمع ورزی و از روی اعتماد نابه جا، 
اقدام به واریز وجه به عنوان پیش پرداخت 
می نمودند. وی خاطرنشان کرد: کاربران هرگز 
فریب اینگونه آگهی ها را نخورند و خریدهای 
اینترنتی خود را از طریق سایت های دارای 
نماد اعتماد الکترونیکی یا همان  ای نماد 
اقدام نمایند. رئیس پلیس فتا استان فارس 
از هموطنان خواست: در خصوص خرید از 
سایت های خرید و فروش دقت کافی را داشته 
باشند و در صورت برخورد با هرگونه مورد 
مشکوک آن را از طریق وبسایت پلیس فتا به 
نشانی اینترنتی  www.cyberpolice.irو 
یا با شماره تلفن ۰9۶۳۸۰ با کارشناسان ما در 

میان بگذارند.  

 کلاهبرداری اینترنتی با آگهی  فروش کیف و کفش

 

سرکلانتر دهم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری 2 
سارق حرفه ای موتورسیکلت در محله ابوذر خبر داد. سرهنگ 
رسول بهرامی، گفت: در پی افزایش سرقت موتورسیکلت در 
محله ابوذر رسیدگی به موضوع و دستگیری سارق یا سارقان 
را تیمی از ماموران کلانتری این محل بر عهده گرفتند و 
تحقیقات میدانی را آغاز کردند. وی با بیان اینکه ماموران در 

تحقیقات و پی جویی های انتظامی مشخصات سارقان را 
شناسایی کردند؛ افزود: مشخصات متهمان به کلیه واحد های 
گشتی اعلام که ماموران در حال گشت زنی، سارقان را با دو 
دستگاه موتورسیکلت هوندا و آپاچی مشاهده کردند و در یک 
عملیات منسجم و ضربتی هر دو متهم را دستگیر کردند. این 
مقام انتظامی ادامه داد: در بررسی اولیه مشخص شد متهمان با 

موتورسیکلت هوندا که متعلق به خودشان بوده اقدام به سرقت 
موتورسیکلت دیگر کرده اند. سرکلانتردهم پلیس پیشگیری 
تهران ادامه داد: متهمان 29 و ۳۳ ساله در تحقیقات پلیسی 
به جرم انتسابی و سرقت موتورسیکلت در محله ابوذر و ۵ فقره 
سرقت مشابه اعتراف کردند. سرهنگ بهرامی در پایان با 
اشاره به اینکه در گام بعدی از تحقیقات پلیسی مال باختگان 
شناسایی شدند، افزود: متهمان برای تحقیقات بیشتر و کشف 

سایر جرائم احتمالی در اختیار پلیس قرار دارند. 

دستگیری ۲ سارق موتورسیکلت 


